АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ ПОССОВЕТ
КВАРКЕНСКИЙ РАЙОН
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2016    № 47-п
п.Красноярский

О проведении акции «Вода России»

Во исполнении письма Администрации Кваркенского района от 09.06.2016 года «О проведении всероссийской акции «Вода России»:
1. Провести Всероссийскую акцию «Вода России» с 10.06.2016г по 30.09.2016г на территории муниципального образования Красноярский поссовет.
2. Утвердить план мероприятий проведения Всероссийской акции «Вода России» (приложение 1)
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации
МО Красноярский поссовет                                                               С.А. Голиков

Приложение № 1
к постановлению главы
администрации № 47-п от 10.06.2016г.

План мероприятий
Проведение Всероссийской акции «Вода России» на территории муниципального образования Красноярский поссовет

1. Обнародовать проведение Всероссийской акции через сайт
муниципального образования.
2. Уведомить в письменной форме руководителей предприятий, организаций и других форм частной собственности зарегистрированных на территории муниципального образования с привлечением автотранспорта и работников организаций.
3. Разграничить русло реки Айдырля согласно проживания и количества предприятий находящихся на территории муниципального образования.

	Км
Участка
реки

Наименование организации

ФИО

	1
	КФХ
	Бурамбаев Т.Г.

	2
	КФХ
	Бутеев Ж.С.

	3
	Екатериновская ООШ
	Желтова Т.А.

	4
	Магазин «Гай»
	Гладышев А.В.

	5
	КФХ
	Гладышев С.В.

	6
	ГКС-16
	Тюгаев В.П.

	7
	ТСЖ «Атлант»
	Сивун В.П.

	8
	Магазин «Светлана»
	Болотина С.А.

	9
	Красноярская СОШ
	Клименко Н.А.

	10
	ИП Синебрюхов А.А.
	Синебрюхов А.А.

	11
	ИП Даниленков А.Н.
	Даниленков А.Н.

	12
	Школа № 20
	Константинова Л.В.

	13
	ИП Воробьев А.М.
	Воробьев А.М.

	14
	ООО «Фора»
	Угаров А.Я.

	15
	«Оренхлеб» филиал ООО АПК «ОФКОР»
	Тимофеев И.В.

	16
	ООО «УРАЛ-МАС»
	Мхоян А.С.

	17
	ИП Аверин А.А.
	Аверин А.А.

	18
	ОАО «Айдырлинский элеватор»
	Сивохин А.И.

	19
	Администрация МО Красноярский поссовет
	Голиков С.А.

[bookmark: _GoBack]